

Zdarzenia drogowe na drogach powiatu limanowskiego

KPP Limanowa informuje o zdarzeniach drogowych z minionego weekendu. Od piątku 16 marca do niedzieli 18 marca doszło do ośmiu kolizji drogowych. Policja apeluje o ostrożność i dostosowanie prędkości do zmieniających się warunków, ponieważ na drogi znowu zawitała zima.

Jak podaje limanowska policja w piątek 16 marca ok godz. 13:40 w miejscowości Nowe Rybie na drodze powiatowej K1619 doszło do wypadku drogowego z udziałem 3 pojazdów. Ze wstępnych ustaleń policji wynika że 67-letni kierujący pojazdem marki Mercedes prawdopodobnie w wyniku niedostosowania prędkości do panujących na drodze warunków, na łuku drogi zjechał na przeciwny pas ruchu i doprowadził do zderzenia czołowego z kierującą pojazdem marki skoda (33 l). a następnie w pojazd marki skoda uderzył jadący za nią kierujący pojazdem marki Ford (35 letni mężczyzna). W wyniku zdarzenia obrażenia poniosły 2 dziewczynki w wieku 4 i 12 lat (ich stan jest poważny) oraz 33-letnia kierująca skodą. Pozostali uczestnicy nie doznali poważnych obrażeń. Kierujący byli trzeźwi. Na miejscu pracowała grupa wypadkowa z KPP w Limanowej oraz biegły z zakresu wypadków. Kierującemu mercedesem zatrzymano prawo jazdy.

Tego samego dnia na terenie powiatu doszło również do 3 kolizji drogowych. O godz. 12:50 w Limanowej 81-letni kierujący VW Golfem nie ustąpił pierwszeństwa i doprowadził do zderzenia z kierującym pojazdem marki VW CC. O godz. 14:05 w miejscowości Piekiełko kierujący pojazdem marki Audi A6 potracił 8-letniego pieszego, który nagle wtargnął pod jego pojazd. Chłopiec nie doznał poważnych obrażeń. O godz. 15:00 w miejscowości Stara Wieś 23-letni kierujący pojazdem marki Seat skręcając w lewo doprowadził do zderzenia z pojazdem marki Kia, który w tym czasie go wyprzedzał.

W sobotę 17 marca nie doszło do kolizji na drogach powiatu, natomiast o godz. 17:50 policjanci w miejscowości Półrzeczki zatrzymali kierującego pojazdem marki Opel Corsa. Mężczyzna miał 0,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Jego sprawa zajmie się Sąd.

Niedzielny poranek 18 marca rozpoczął się od kolizji w Skrzydlnej, gdzie o godz. 6:30 51-letnia kierująca nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze, straciła panowanie nad pojazdem i wjechała do przydrożnego rowu. O godz. 18:00 w miejscowości Piekiełko kierujący pojazdem marki Opel Meriva i kierująca pojazdem marki Opel Zafira podczas wymijania doprowadzili do zderzenia bocznego pojazdów. O godz. 18:50 w miejscowości Stronie 19-letnia kierująca pojazdem marki BMW również nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze, straciła panowanie nad pojazdem i wjechała do przydrożnego rowu. O godz. 19:30 w miejscowości Strzeszyce 40-letnikierujący pojazdem Toyota na zaśnieżonej jezdni stracił nagle panowanie nad pojazdem a następnie wjechał do rowu. Wszyscy kierujący byli trzeźwi, a w zdarzeniach nikt nie doznał poważnych obrażeń.